

## Příklad NESPRÁVNĚ zpracovaného rozpočtu 1

KROS plus		List obsahuje:	1) Krycí list rozpočtu	2) Rekapitulace rozpočtu	3) Rozpočet	Zpět na list:	R
53	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST	m2	65,700	167,00	10 971,90
54	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2 139,540	3,05	6 525,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							26 283,40
55	K	R02	Dodávka a montáž vnitřního plynovodu pro vytápění agregáty	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00
56	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	260,000	1,09	283,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							211 947,30
57	K	R01	Dodávka a montáž závěsného přímotopného plynového agregátu	kus	3,000	69 000,00	207 000,00
58	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2 070,000	2,39	4 947,30
742 - Elektromontáže - rozvodný systém							70 200,00
59	K	R03	Dodávka a montáž rozvaděče	soubor	1,000	35 600,00	35 600,00
60	K	R04	Dodávka a montáž rozvodů EPS (elektrická požární signalizace) vč. revize	soubor	1,000	34 600,00	34 600,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž							63 900,00
61	K	743111113R	Dodávka a montáž trubka plastová tuhá D 16 mm uložená pevně	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00
62	K	743991100R	Provedení hromosvodné soustavy vč. revize	soubor	1,000	58 600,00	58 600,00
745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových							21 200,00
63	K	745441110R	Dodávka a montáž rozvodů hliníkových kabelů	soubor	1,000	21 200,00	21 200,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							18 800,00
64	K	747111113R	Dodávka a montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí obyčejné nebo vlhké	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
65	K	747162102R	Dodávka a montáž zásuvek průmyslových spojovacích	soubor	1,000	11 300,00	11 300,00